
【担当職員から】 

安全に駐車場に避難出来ましたね 

 

 

 

NO．４０ 

令和 5年 年末年始号 放課後デイ版 

 

新年あけましておめでとうございます。本年度も職員一同よろしくお願いします。 

去年度の行事の写真を紹介いたします。 

【9月】      クレープ作り       

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【10月】     ハロウィンパーティー＆パフェ作り         

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

【10月】避難訓練                

  

 

 

 

 

 

 

 

【担当職員から】 

思い思いのトッピングで

おいしそうなクレープが

出来上がりました。 

【担当職員から】 

お菓子も貰えて自分で作

ったパフェも美味しく召

し上がりました。 



【1２月】クリスマス会         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【普段の様子】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    潮風からのお知らせ      

【理事長あいさつ】 

2023年の新春を迎えるにあたり、謹んでご挨拶を申し上げます。平素より当法人の活動に対し、日頃よりご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨年も新型コロナウイルスの影響は依然としてあり、多くの産業で大きな被害を受けております。しかしながら、日々の消毒活動、利用者・職員の体調管

理の徹底などの努力を法人挙げて行うことで、被害は最小限に収めることができたと感じています。また、今後おこるであろうと予想されている大規模災害

への備えなど、課題は多くありますが、本年も地域の皆様のご期待に沿えるよう法人全体で尽力してまいります。 

本年が、皆様におかれまして良き一年であることを心より祈念
き ね ん

して年頭のご挨拶とさせていただきます。 

【施設長あいさつ】 

新年あけましておめでとうございます。昨年もコロナ下で大変な時期もありましたが、何とか乗り切ることが出来ました。これもご家族の皆様のご協力が

あっての事だと思います。今年も、職員一丸となって努力していきたいと思いますのでよろしくお願いいたします。 

 

 

年
賀
状
作
り 

【担当職員から】 

メリークリスマス！サ

ンタさんからのプレゼ

ントに皆大喜び！ 

【担当職員から】 

はがきサイズに文字

を書くのが難しい様

子でしたが、誰に出

すのかを考え楽しく

できたと思います。 


